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מ”ת 57237/07/17 – מדינת ישראל נגד אמיר אבו זגילה (עציר) –
בעצמו

בית משפט השלום בבאר שבע
26 יולי 2017 מ"ת 57237-07-17 מדינת ישראל נ' אבו זגילה(עציר)

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דוד ז'נבה
המבקשת

נגד
 אמיר אבו זגילה (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד בכרי אלפוכארי
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של הסעת תושב זר השוהה שלא כדין.

כעולה מכתב האישום, ביום 23.7.2017 סמוך לצומת להב הסיע המשיב ברכב מסוג פורד חמישה שוהים בלתי חוקיים
שהינם תושבי הרשות הפלסטינית, אשר לא היה בידיהם אישורי שהייה וכניסה לישראל כדין.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר וביקש לשחרר את המשיב לחלופת מעצר אצל בני משפחתו.
חלופת מעצר בחינת  הייתי שוקלת  לא  לעולמו אתמול, אף  אביו של המשיב הלך  לפיהן  הנסיבות  לולא  כי  אומר  כבר 

היום, אלא נדרשת קודם לתסקיר מעצר.

איפשר כך שהוא  על מסוכנות מעצם  והמעשה כשלעצמו מצביע  חוקיים  בלתי  שוהים  המדובר במשיב שהסיע חמישה 
להם להיכנס ולשהות בישראל שלא כדין מבלי שידע את מטרת כניסתם לישראל והדברים מקבלים משנה תוקף בהינתן

ההסלמה במצב הביטחוני כיום.

נגדו כתב אישום בבית משפט השלום בראשון לציון בגין הסעת 8 שוהים המדובר במשיב שרק בפברואר 2017 הוגש 
בלתי חוקיים שלא היה בידם אישור כניסה וזאת בשני אישומים שונים.

חוקיים בלתי  שוהים  עם  חדא  בצוותא  ביצע  שאותן  רכוש  עבירות  כולל  הפלילי  שעברו  במשיב  מדובר  לאמור,  מעבר 
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אלימות, עבירות כמו קשירת קשר לעשות פשע, פריצה לרכב, גניבה מרכב, גניבת רכב והפרת הוראה חוקית, בגינן נגזרו
עליו תקופות מאסר אחת מהן ממושכת ולתקופה של 26 חודשים.

משפחתו. קרובי  בדמות  מעצר  חלופת  לבחון  לנכון  מצאתי  המשיב  של  אביו  של  פטירתו  נסיבות  משום  רק  כאמור, 
כספית הפקדה  לצד  ההליכים  תום  עד  המשיב  של  הנהיגה  רישיון  שלילת  שלצד  נראה  אבל  אידיאלית  אינה  החלופה 

משמעותית יהיה כדי להפחית מרמת הסיכון הגבוהה הנשקפת ממעשיו.

סיכומם של דברים, אני מורה על שחרורו של המשיב בתנאים הבאים:

יהיה כל העת ב' בית 222 בשגב שלום. המשיב  ישהה ב"מעצר בית" מלא בכתובת: שכונה  א.        המשיב 
ת.ז. אלכמלאת  אימאן  מר  הבאים:  הערבים  מבין  אחד  של  ורציפה  תמידית  מלאה,  בהשגחה 

;316585546 ת.ז.  זעילה  אבו  עמראן  ומר   205524895

ב.         מובהר למשיב ולערבים הנוכחים כעת באולם, כי כל יציאה של המשיב את מקום "מעצר הבית", או כל
הישארות של המשיב שלא בנוכחות אחד מבין המשגיחים בצמוד אליו, יהוו הפרה של תנאי השחרור;

ג.         התייצבות לכל הדיונים בעניינו, וזאת בליווי אחד הערבים;

ד.         הפקדה בסך 25,000 ₪;

ה.        ערבות עצמית וערבות צד ג' של כל אחד מהערבים הנ"ל בסך 15,000 ₪ כל אחת;

ו.         מורה על פסילת רישיון הנהיגה של המשיב וזאת עד תום ההליכים במשפטו. המשיב יפקיד את רישיון
הנהיגה במזכירות בית המשפט. ככל שרישיון הנהיגה נמצא ברשות משטרת ישראל כטענת המשיב, אין

צורך בהפקדתו במזכירות בית המשפט.

לא יעמוד המשיב בתנאי השחרור, ייעצר ויובא בפניי בתוך 48 שעות.

על ב"כ המשיב להבהיר למשיב ולערבים שוב את כל תנאי השחרור, לוודא כי הבינו אותם, וכן לוודא כי הללו הבינו היטב
כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור - יכול ותוביל הן למעצרו המחודש והן לחילוט הערבויות.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע ליום 14.8.2017.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בהליך העיקרי ליום 16.10.2017 בשעה 10:00 בפני כב' השופט ד"ר
יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחד הערבים.
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ניתנה והודעה היום ג' אב תשע"ז,
26/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה
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